
LV 1 LV

Datu pārraide: 42. pants

CCI 2021LV14MFPR001
Nosaukums European Maritime, Fisheries and Aquaculture Fund - Latvian programme for the 

development of fisheries for 2021-2027
Versija 202410.0



LV 2 LV

Satura rādītājs

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF 
un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts).............................................................................................3
4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF 
(42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................4



LV 3 LV

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu Datu apkopojums par programmas finanšu progresu

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds
Pamats Savienības 

ieguldījuma 
aprēķināšanai

Kopējais finanšu piešķīrums 
pa fondiem un valsts 
ieguldījums (EUR)

Līdzfinansējuma 
likme (%)

Atlasīto darbību 
kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)

Fondu ieguldījums 
atlasītajās darbībās 

(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, kas attiecas uz 
atlasītajām darbībām (%)

Saņēmēju deklarētie 
kopējie attiecināmie 

izdevumi

Kopējā finanšu piešķīruma 
proporcija, uz kuru attiecas 
attiecināmie izdevumi, ko 
deklarējuši saņēmēji (%)

Atlasīto 
darbību 
skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, 
kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 23 252 325,36 69,9999967542% 7 280 771,36 5 110 785,79 31,31% 4 847 207,62 20,85% 87

1 1.1.2. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski 
ilgtspējīgas zvejas darbības. Darbības, kas atbalstītas 
saskaņā ar 17. un 19. pantu

EJZAF Publiska 1 200 000,00 70,0000000000% 997 600,00 698 320,00 83,13% 997 600,00 83,13% 1

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas 
iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un 
palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves līmeni zvejas darbību 
pagaidu pārtraukšanas gadījumos

EJZAF Publiska 6 900 000,00 70,0000000000% 6 565 342,80 4 520 795,16 95,15% 3 319 242,80 48,10% 42

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp 
NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu 
pieņemt zināšanās balstītus lēmumus

EJZAF Publiska 28 902 200,54 69,9999986944% 8 323 896,99 5 980 305,10 28,80% 2 639 440,37 9,13% 6

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un 
ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu

EJZAF Publiska 7 000 000,00 70,0000000000% 5 092 952,80 3 565 121,02 72,76% 473 342,29 6,76% 135

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši 
stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus 
nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā ir ekoloģiski ilgtspējīgas

EJZAF Publiska 36 600 000,00 70,0000000000% 14 031 954,47 9 188 988,19 38,34% 1 288 065,69 3,52% 46

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, 
kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu 
apstrādi

EJZAF Publiska 35 300 000,00 70,0000000000% 10 686 134,63 7 392 359,07 30,27% 7 348 372,44 20,82% 163

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un 
iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un 
akvakultūras kopienu attīstību

EJZAF Publiska 42 620 000,00 70,0000000000% 9 938 090,17 3 908 151,42 23,32% 635 306,37 1,49% 54

Kopā EJZAF 181 774 525,90 62 916 743,22 40 364 825,75 34,61% 21 548 577,58 11,85% 534



LV 4 LV

4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Finanšu dati

Prioritāte Konkrētais mērķis Intervences veids (EJZAF regulas 
IV pielikums) Atlasīto darbību kopējās attiecināmās 

izmaksas (EUR)
Saņēmēju deklarētie kopējie 

attiecināmie izdevumi
Atlasīto darbību 

skaits

1 1.1.1. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības. Visas darbības, izņemot tās, kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu 02 7 280 771,36 4 847 207,62 87

1 1.1.2. Stiprināt ekonomiski, sociāli un ekoloģiski ilgtspējīgas zvejas darbības. Darbības, kas atbalstītas saskaņā ar 17. un 19. pantu 02 997 600,00 997 600,00 1

1 1.3. Veicināt zvejas kapacitātes pielāgošanu zvejas iespējām zvejas darbību pilnīgas izbeigšanas gadījumos un palīdzēt nodrošināt pienācīgu dzīves 
līmeni zvejas darbību pagaidu pārtraukšanas gadījumos

05 6 565 342,80 3 319 242,80 42

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus 11 4 380 603,99 2 511 670,73 2

1 1.4. Veicināt efektīvu zvejas kontroli un izpildi, tostarp NNN zvejas apkarošanu, kā arī uzticamus datus, lai varētu pieņemt zināšanās balstītus lēmumus 10 3 943 293,00 127 769,64 4

1 1.6. Veicināt ūdens bioloģiskās daudzveidības un ekosistēmu aizsargāšanu un atjaunošanu 01 5 092 952,80 473 342,29 135

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā 
ir ekoloģiski ilgtspējīgas

02 6 132 427,44 417 006,16 17

2 2.1. Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, jo īpaši stiprināst akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības ilgtermiņā 
ir ekoloģiski ilgtspējīgas

01 7 899 527,03 871 059,53 29

2 2.2. Veicināt zvejas un akvakultūras produktu tirdzniecību, kvalitāti un pievienoto vērtību, kā arī minēto produktu apstrādi 02 10 686 134,63 7 348 372,44 163

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 14 7 818 090,17 60 639,47 42

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 13 120 000,00 120 000,00 6

3 3.1. Veicināt ilgtspējīgu zilo ekonomiku piekrastes, salu un iekšzemes apgabalos un veicināt zvejniecības un akvakultūras kopienu attīstību 15 2 000 000,00 454 666,90 6


